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306,317.28 0.00 1,254.00 305,063.28 191,921.980.00 22,345.67 90,795.63 0.0010101 - RECTORIA
63,228.80 0.00 0.00 63,228.80 63,228.800.00 0.00 0.00 0.0010104 - SECRETARIA TECNICA DE ANUIES
76,467.20 0.00 0.00 76,467.20 57,350.4019,116.80 0.00 0.00 0.0010106 - DEFENSORIA DE LOS DERECHOS UNIVERSITARIOS
74,077.60 0.00 7,964.33 66,113.27 66,113.270.00 0.00 0.00 0.0010112 - OFICINA DE CONOCIMIENTO ABIERTO
58,091.48 0.00 0.00 58,091.48 58,091.480.00 0.00 0.00 0.0010215 - DIRECCION DE CENTROS UNIVERSITARIOS Y UAPS
58,091.48 0.00 0.00 58,091.48 58,091.480.00 0.00 0.00 0.0010216 - DIRECCION DE APRENDIZAJE DE LENGUAS

118,524.16 0.00 6,020.00 112,504.16 112,504.160.00 0.00 0.00 0.0010218 - DIRECCION DE APOYO ACADEMICO A ESTUDIANTES Y EGRESADOS
403,180.52 0.00 15,728.00 387,452.52 363,092.520.00 0.00 24,360.00 0.0010301 - SECRETARIA DE INVESTIGACION Y ESTUDIOS AVANZADOS
47,792.00 0.00 2,065.00 45,727.00 45,727.000.00 0.00 0.00 0.0010308 - CENTRO DE INVESTIGACION EN DESARROLLO SUSTENTABLE

419,444.12 0.00 0.00 419,444.12 419,444.120.00 0.00 0.00 0.0010404 - DIRECCION DE PROMOCION ARTISTICA
227,012.00 0.00 0.00 227,012.00 227,012.000.00 0.00 0.00 0.0010410 - DIRECCION DE PATRIMONIO CULTURAL
12,638.88 0.00 0.00 12,638.88 9,751.550.00 0.00 2,887.33 0.0010412 - MUSEO JOSE MARIA MORELOS Y PAVON

234,350.80 0.00 5,456.00 228,894.80 228,894.800.00 0.00 0.00 0.0010413 - ARCHIVO UNIVERSITARIO
227,012.00 0.00 0.00 227,012.00 227,012.000.00 0.00 0.00 0.0010414 - DIRECCION DEL PROGRAMA EDITORIAL
551,971.04 0.00 0.00 551,971.04 551,971.040.00 0.00 0.00 0.0010415 - DIRECCION DE FOMENTO EDITORIAL
77,122.20 0.00 6,424.00 70,698.20 70,698.200.00 0.00 0.00 0.0010501 - SECRETARIA DE EXTENSION Y VINCULACION

117,937.40 0.00 0.00 117,937.40 90,994.800.00 0.00 26,942.60 0.0010503 - DIRECCION DE SERVICIOS AL UNIVERSITARIO
45,516.24 0.00 0.00 45,516.24 23,739.1111,379.04 0.00 10,398.09 0.0010701 - OFICINA DEL ABOGADO GENERAL
95,584.00 0.00 0.00 95,584.00 95,584.000.00 0.00 0.00 0.0010704 - DIRECCION DE INFORMACION UNIVESITARIA

329,028.96 0.00 11,103.00 317,925.96 259,858.2023,389.76 0.00 17,278.00 17,400.0010801 - SECRETARIA DE ADMINISTRACION
198,674.16 0.00 36,035.00 162,639.16 118,281.660.00 34,308.91 10,048.59 0.0010803 - DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

0.00 28,295.44 0.00 28,295.44 0.000.00 0.00 28,295.44 0.0010805 - DIRECCION DE RECURSOS FINANCIEROS
391,741.84 0.00 0.00 391,741.84 391,741.840.00 0.00 0.00 0.0010807 - DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES
204,993.92 0.00 0.00 204,993.92 204,993.920.00 0.00 0.00 0.0010903 - DIRECCION DE SEGURIDAD, PROTECCION UNIVERSITARIA Y AL AMBIENTE
204,993.92 0.00 0.00 204,993.92 204,993.920.00 0.00 0.00 0.0010907 - DIRECCION DE IDENTIDAD UNIVERSITARIA
238,589.60 0.00 0.00 238,589.60 216,561.6511,510.10 0.00 10,517.85 0.0011101 - SECRETARÍA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL DE LA UAEM
35,961.36 0.00 0.00 35,961.36 35,961.360.00 0.00 0.00 0.0021402 - CENTRO DE INVESTIGACION Y ESTUDIOS AVANZADOS EN SALUD ANIMAL
71,688.00 0.00 3,004.13 68,683.87 68,683.870.00 0.00 0.00 0.0022201 - ESCUELA DE ARTES ESCENICAS
60,637.60 0.00 0.00 60,637.60 33,739.460.00 0.00 26,898.14 0.0030101 - CENTRO UNIVERSITARIO ATLACOMULCO
76,219.96 0.00 0.00 76,219.96 57,719.970.00 0.00 18,499.99 0.001080102 - OFICINA DEL SIIA

5,026,888.52 28,295.44 95,053.46 4,960,130.50 4,553,758.5665,395.70 56,654.58 266,921.66 17,400.00TOTAL Cuenta
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